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Fechas

Día L M X J V L M X J V L M X J V L M X J V L M X J V L M X J V L M X J V L M X J V

8:00-9:00 G, A B F G G A B F B. G A B F G A B F G A B F B F N
av G A B F G A B F

9:00-10:00 F, G A B F F G A B A. F G A B F G A B F G A B A B F G A B F G A B

10:00-11:00 A, B F G A A B F G F. A B F G A B F G A B F G F G A B F G A B F G

11:00-11:30
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13:30-14:30 O2,
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18:30-19:30
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Te
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Sal. Anatom. II

Lab. Bioquímica

Morfología 1 y 2, 
Microscopia

Lab. Fisiología 
Informática I

Morfología 1 y 2

Hab. Clin.

Aula

15

15

15

15

16

GRUPO A

TITULACIÓN: GRADO EN MEDICINA 2024-25

CURSO: PRIMERO 
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Asignaturas Sem PL Tu

A= Anatomía Humana II 15 18 3

Aula

15

Aula

15-16

B= Bioquímica II 15 18 3

G= Genética 15 18 3

15

15

15-16

15-16

F= Físiología I 15 18 3

Opt FIB = Fundam. Investig. Bio. 0 16 2

15

16- Inf. I

15-16

Opt SV = Soporte Vital Básico 6 10 216 16 16
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16 Morfología 1 y 2 2 17

Opt SV = Soporte Vital Básico 16 6 16 10 Hab. Clin. 2 17

18 Lab. Bioquímica 3 17
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GRUPO B

TITULACIÓN: GRADO EN MEDICINA  2024-25

CURSO: PRIMERO 
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Asignaturas Aula Sem Aula

A= Anatomía Humana II 17 15 17-16

B= Bioquímica II 17 15 17-16

G= Genética 17 15 17-16

F= Físiología I 17 15 17-16

Opt FIB = Fundam. Investig. Bio. 16- Inf. I 0
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